
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 «Горьковская средняя общеобразовательная школа 

 имени В.А. Варнавского» 

 

 

 

Приказ 

 

от 20.01.2025 г.                                                                                  № 13 

 

      

 

Об утверждении Единого графика  

проведения оценочных процедур 

  

 

         В соответствии со статьей 97 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 

учебном году», Распоряжением Министерства образования Омской области 

№ Р-24 - 2074, от 22.08.2024г. «О проведении мероприятий, направленных на 

исследование качества образования в образовательных организациях, 

расположенных на территории Омской области, в 2024/2025 учебном году 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Горьковская СОШ имени В. А. Варнавского» на 2 полугодие 2024 – 2025 

учебного года для обучающихся, осваивающих основные 

общеобразовательные программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 

 

2. Коноваловой Александре Юрьевне, ответственной за сайт школы, 

разместить График в виде электронного документа на сайте школы. 

3. Классным руководителям 1-11 классов на родительских собраниях 

ознакомить родителей (законных представителей) с информацией о 

размещении Графика на официальном сайте. 

 

4. Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного 

плана, вызванных: 



- эпидемиологической ситуацией; 

- другими значимыми причинами. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Резванову Наталью Александровну. 

 

 

Директор школы                   ____________Сащенко А.А. 

 

С приказом ознакомлены        _________  Резванова Н.А. 

                                                   _________  Коновалова А.Ю. 


		2025-01-29T13:53:38+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А. ВАРНАВСКОГО"




